[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___ » _____________ 2020 года №________

О внесении изменений в постановления Правительства Ленинградской области от 7 марта 2013 года № 66 и от 25 января 2019 года № 10

Правительство Ленинградской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 7 марта 2013 года № 66, изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение о формировании и реализации адресной инвестиционной программы Ленинградской области, утвержденное  постановлением Правительства Ленинградской области от 25 января 2019 года № 10, изменения согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко